

او می گوید دختری که امروز در جنگ روایت‌ها چندان بر سر سفره روایت‌های ما و مدرسه نمی نشیند طبیعی است که پای روایت دشمنان ایران بنشیند.

معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش؛



پورثانی، معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش گفت:

وقتی در فضای مدرسه اقدامات معلمان را می‌بینیم درمی‌یابیم که اقدامات تربیتی و آموزشی برخی معلمان از جنس چندین نسل قبل است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او گفت:

دانش آموزان ما سال‌ها از ما جلوتر هستند. امروز وقتی در مدرسه حاضر می‌شویم می‌بینیم که فضای دانش‌آموزان فضایی است که سال‌ها با ما متفاوت است. دانش آموز می‌بیند معلمش اصلاً صحبت‌هایش را درک نمی‌کند و او را بی‌جا قضاوت می‌کند.

وی با بیان اینکه قطعاً اثرپذیری دختران از مادران زیاد است گفت:

دختری که امروز بار و یآوری ندارد و کسی به او اهمیت نمی‌دهد، دختری که امروز در جنگ روایت‌ها چندان بر سر سفره روایت‌های ما و مدرسه نمی نشیند طبیعی است که پای روایت دشمنان ایران بنشیند. وقتی چنین دانش‌آموزی فضایی هم برای تخلیه هیجاناتش ندارد در هنگام بروز حوادث و اعتراضات، برای تخلیه هیجان خود به خیابان می‌آید و به شبیه سازی آنچه که در ذهن خود پرورش داده بود اقدام می‌کند. در سال ۱۴۰۱ من معاون پرورشی در شهر مشهد بودم؛ در آن زمان می‌دیدم که دختر ما زیست مشترکی با مشاوران و مدیران و معلمانش نداشته و مشاور و معلم او هم نتوانسته بودند درکی از زیست دختر دانش‌آموزش داشته باشند.

وی با طرح این سؤال که امروز کدام معلم و مشاور است که یک ساعت با دانش‌آموز صحبت کند و حرف‌هایش را بشنود گفت:

ما باید اردوهای برگزار کنیم که اگر دختران در اردوگاهی حضور پیدا می‌کنند بدون حضور نامحرم و بدون حجاب باشند تا علاوه بر سپری کردن اوقات فراغت تماماً به گفتگو بپردازند.

معاون پرورشی وزارت آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه دختران ایران حق دارند شادی کنند گفت:

گاهی از مسئولان می‌پرسم شما دخترانتان را به کجا می‌برید تا آنها شادی کنند؟ ما نیاز به فضاهای مناسبی برای شادی دختران و سپری کردن اوقات فراغتشان داریم. نقطه قوت انقلاب اسلامی در دنیا اتفاقاً اهمیت دادن به نقش زن و دختر ایرانی است. جمهوری اسلامی می‌خواهد دختر ایرانی کنشگر باشد اما ما نتوانستیم به خوبی این موضوع را برای دختر ایرانی بازگو کنیم در حالی که جهان غرب برعکس دختر را کالایی مصرفی می‌بیند اما به بهترین شکل تبلیغاتی این نگاه به دختر و زن را تزئین

می‌کند.

وی با بیان اینکه امروز روایتگری بر عهده ماست گفت:

در ۶۰۰ هزار مدرسه دخترانه باید این وظیفه روایتگری پیشرفت ایران و دختر ایرانی را انجام دهیم. در کنار آن هم ۱۶ طرح عفاف و حجاب در مدارس در حال اجراست.

پورثانی خاطر نشان کرد:

باید از تشکلهای دانش‌آموزی همچون اتحادیه انجمن‌های اسلامی تشکر کنیم. در حالی که امروز همه همه‌ها بر روی دختران عزیز ایران ماست این تشکلهای پای کار آمدند. اگر ما وظایف خود را به خوبی انجام ندهیم جامعه ایرانی به همان سرنوشت بی‌عفتی و بی‌حیایی دچار می‌شود که برخی از جوامع مسلمان امروز به آن دچار شدند.

برچسب ها: [حجاب](#) [1]

[آموزش و پرورش](#) [2]